
Uchwała Nr 230/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Samodzielnemu Wojewódzkiemu 

Zespołowi Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie  

w nieodpłatne użytkowanie ułamkowej części nieruchomości położonej w Warszawie 

przy ul. Kolskiej 2/4 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 618, z późn. zm.1)), § 14 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 144, poz. 4385)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1464/90/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2015 r.  

w sprawie przekazania Samodzielnemu Wojewódzkiemu Zespołowi Publicznych Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie w nieodpłatne użytkowanie ułamkowej 

części nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Kolskiej 2/4, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do podpisania protokołu uzgodnień oraz umowy w sprawie ustanowienia nieodpłatnego 

użytkowania na nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się osoby 

wskazane w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 

w akcie notarialnym Rep. A – 784/2016 z dnia 8 lutego 2016 r., sporządzonym  

przed Dominikiem Piotrowskim, notariuszem w Warszawie”. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 

1887 i 1991.  


